АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.04.2023 г.	№ 33-п

О внесении изменений в постановление № 20-п от 20.03.2023 «О создании на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области рабочей группы по проведению пожарно -профилактической работы в 2023 году»
[bookmark: _GoBack]
1.Внести изменения в постановление № 20-п от 20.03.2023 2023 «О создании на территории муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области рабочей группы по проведению пожарно-профилактической работы в 2023 году», пункт 2 изложить в новой редакции : УУП ОМВД РФ по Новосергиевскому району (по согласованию) –Сухареву Алексею Александровичу в целях предупреждения правонарушений в сфере пожарной безопасности осуществлять профилактическую работу посредством бесед с населением на подведомственной территории.
Остальным членам рабочей группы по проведению пожарно -профилактической работы организовать размещение в общественных местах, а так же распространение среди населения памяток по противопожарной безопасности с разъяснением их действий в случае возникновения пожара.
        	 2.Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации МО
           Платовский сельсовет: www.платовка.рф.
         	3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования в соответствии с Уставом.

Глава муниципального образования
Платовский сельсовет                                                               М.А.Каданцев